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123 MATVIYCHUK VASIL 1982 GS. GABBI DM 48' 44'' 1

54 ANGELINI DANIELE 1989 ASD ATLETICA BONDENO AM 49' 41'' 2

113 GASPARI DIEGO 1982 GS. GABBI DM 51' 28'' 3

132 TORNATI FRANCESCO 1976 GS. GABBI EM 52' 08'' 4

27 BOVANINI FILIPPO 1994 GNARRO JET MATTEI AM 52' 46'' 5

127 RIDOLFI STEFANO 1966 GS. GABBI GM 53' 40'' 6

103 CALABRESE GIUSEPPE 1973 GS. GABBI FM 54' 11'' 7

68 BENATI ENRICO 1983 ATLETICA MELITO DM 54' 39'' 8

79 MAZZERA FABRIZIO 1994 ATLETICA MELITO AM 54' 40'' 9

129 ROMAGNOLI ANDREA 1968 GS. GABBI GM 54' 44'' 10

173 TOSI GIANLUCA 1972 ATLETICA BLIZZARD FM 55' 13'' 11

67 AMELIO MATTEO 1986 ATLETICA MELITO AM 55' 27'' 12

83 PIRONE ANTONIO 1984 ATLETICA MELITO AM 55' 28'' 13

15 LAMBERTINI JURI 1972 SANRAFEL FM 55' 46'' 14

72 FIORINI FILIPPO 1991 ATLETICA MELITO AM 56' 26'' 15

102 BOCCALINI BEATRICE 1992 GS. GABBI AF 56' 30'' 16

87 VANETTI RICCARDO 1993 ATLETICA MELITO AM 56' 46'' 17

107 CORRADINI FABIO 1974 GS. GABBI EM 56' 52'' 18

124 NANU ANA 1973 GS. GABBI FF 57' 38'' 19

90 BARALDINI STEFANO 1962 ATLETICA VICTORIA HM 57' 39'' 20

95 VENEZIA ANDREA 1978 LIPPO CALDERARA EM 57' 53'' 21

120 MACINA GIANLUIGI 1963 GS. GABBI HM 58' 20'' 22

163 VIGNOLI GIOVANNI 1995 ACQUADELA AM 58' 48'' 23

136 BALDASSARRI VALERIA 1981 BANCA DI PESARO AF 59' 11'' 24

160 MALINI IVANO 1966 ATL. ZOLA GM 59' 34'' 25

10 GAGLIARDI STEFANO 1972 SANRAFEL FM 59' 37'' 26

26 BONTADINI SANDRO 1966 GNARRO JET MATTEI GM 59' 39'' 27

85 SCANDALE GIUSEPPE 1974 ATLETICA MELITO EM 59' 40'' 28

141 BURGESS RACHEL ELAINE 1973 POD. PONTELUNGO BO FF 59' 48'' 29

131 TONI MICHELE 1965 GS. GABBI GM 59' 57'' 30
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97 RUBINO ROBERTO 1979 LIPPO CALDERARA DM 1 00' 27'' 31

35 MULEO LUCA 1979 TEAM GRANAROLO DM 1 00' 55'' 32

148 GRUPPIONI ALBERTO 1953 POD. PONTELUNGO BO LM 1 01' 05'' 33

110 FERRINI CELESTE 1993 GS. GABBI AF 1 01' 13'' 34

116 LACCETTI DANIELE 1967 GS. GABBI GM 1 01' 13'' 35

157 STANGHELLINI MATTEO 1977 POD. PONTELUNGO BO EM 1 01' 21'' 36

176 RIVA PAOLO 1974 INDIVIDUALE EM 1 01' 46'' 37

109 DI NOIA ERNESTO 1974 GS. GABBI EM 1 02' 03'' 38

105 CAZZARO' PAOLA 1975 GS. GABBI EF 1 02' 14'' 39

144 GHINI DANIELE 1966 POD. PONTELUNGO BO GM 1 02' 18'' 40

146 GINOSA RICCARDO 1962 POD. PONTELUNGO BO HM 1 02' 41'' 41

117 LEARDINI LUANA 1976 GS. GABBI EF 1 02' 49'' 42

62 ROSSI KOSTIA 1978 RUNCARD EM 1 02' 58'' 43

88 BORSARI SERENA 1986 ATLETICA VICTORIA AF 1 03' 06'' 44

111 FOSCA LORENZO 1964 GS. GABBI GM 1 03' 23'' 45

12 GARAGNANI ENRICO 1971 SANRAFEL FM 1 03' 30'' 46

100 AGOSTINI LUCIO 1957 GS. GABBI IM 1 03' 31'' 47

133 VANNUCCINI PIERO 1956 GS. GABBI IM 1 03' 33'' 48

99 MONCON MASSIMO 1966 AVIS SAN LAZZARO GM 1 03' 33'' 49

73 LA ROSSA MARIA ASSUNTA 1980 ATLETICA MELITO AF 1 03' 36'' 50

3 BETTINI ELISA 1972 SANRAFEL FF 1 03' 37'' 51

9 FACCIOLI PAOLO 1946 SANRAFEL MM 1 03' 47'' 52

112 FREDA MONICA 1970 GS. GABBI FF 1 04' 17'' 53

76 MAGGI DOMENICO 1972 ATLETICA MELITO FM 1 04' 18'' 54

177 ALBERTINI GIANNI 1954 POD. CENTESE IM 1 04' 21'' 55

190 CAVALIERI MARCO 1970 POL.PORTA SARAGOZZA FM 1 04' 22'' 56

61 PERSIANI ROBERTO 1969 CSI SASSO MARCONI FM 1 04' 25'' 57

7 COCCHI MAURIZIO 1956 SANRAFEL IM 1 04' 31'' 58

185 PARENTE ANGELO 1969 POL. PORTA SARAGOZZA FM 1 04' 36'' 59

137 QUERZE' MATTEO 1977 ATL. ZOLA EM 1 04' 37'' 60
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192 ROMANO ALESSANDRO 1987 CORRI FERRARA AM 1 04' 41'' 61

28 REITANO ALFIO 1979 GNARRO JET MATTEI DM 1 04' 50'' 62

159 VOLTA GIANNI 1967 POD. PONTELUNGO BO GM 1 04' 53'' 63

162 BARBAPICCOLA MAURIZIO 1979 ACQUADELA DM 1 05' 08'' 64

69 BOTTER PIER ENRICO 1968 ATLETICA MELITO GM 1 05' 19'' 65

166 VECCHI ANDREA 1962 ACQUADELA HM 1 05' 25'' 66

46 LANDI VILLIAM 1959 POD. PERSICETANA HM 1 05' 26'' 67

108 CUSCINI ALICE 1992 GS. GABBI AF 1 05' 27'' 68

191 AVANZI MARCO 1983 CORRI FERRARA DM 1 05' 31'' 69

119 IORIO VITTORIO 1977 GS. GABBI EM 1 06' 17'' 70

167 PATELLI ROBERTO 1961 UISP BOLOGNA HM 1 06' 19'' 71

5 CAVA FABIO 1984 SANRAFEL AM 1 06' 54'' 72

187 RUBBI LORENZO 1966 POL. PORTA SARAGOZZA GM 1 07' 15'' 73

183 BERNARDINI FILIPPO 1973 POL.PORTA SARAGOZZA FM 1 07' 15'' 74

188 TURAZZA LORENZO 1967 POL. PORTA SARAGOZZA GM 1 07' 16'' 75

14 LAGANA' CARMELO 1978 SANRAFEL EM 1 07' 24'' 76

60 PURIFICATO GIUSEPPE 1954 POL. CIOCIARA A FAVA IM 1 07' 30'' 77

82 PEREZ SANCHEZ LUIS 1979 ATLETICA MELITO DM 1 07' 31'' 78

29 SERGI GELSOMINO 1975 GNARRO JET MATTEI EM 1 07' 35'' 79

165 CATTOLI ETTORE 1974 CIRCOLO GHINELLI EM 1 07' 42'' 80

81 PALUMBO LEONARDO 1974 ATLETICA MELITO EM 1 07' 50'' 81

75 MACCHIONI MASSIMO 1969 ATLETICA MELITO FM 1 07' 51'' 82

23 SAETTONE TIZIANA 1974 SANRAFEL EF 1 08' 00'' 83

174 ZANETTI FRANCESCO 1991 ATLETICA BLIZZARD AM 1 08' 04'' 84

172 COLAMARTINO PAOLO 1974 ATLETICA BLIZZARD EM 1 08' 22'' 85

43 BOTTAZZI RAUL 1970 POL. CIRCOLO DOZZA FM 1 08' 41'' 86

37 DONDI MARCO 1959 ATL. CASTENASO HM 1 08' 44'' 87

39 CAPPANNELLI ALESSANDRO 1971 POL. PROGRESSO FM 1 08' 48'' 88

38 RUGGI RENZO 1969 ATL. CASTENASO FM 1 08' 52'' 89

151 NEGRINI LUCA 1964 POD. PONTELUNGO BO GM 1 09' 09'' 90
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106 CIRCOSTA SUSANNA 1978 GS. GABBI EF 1 09' 11'' 91

134 ZANNI MIRCO 1963 GS. GABBI HM 1 09' 12'' 92

44 FAIELLA FRANCESCO 1970 POD. PERSICETANA FM 1 09' 33'' 93

193 MARCHESINI MICHELE 1975 SOC. PERSICETANA EM 1 09' 34'' 94

21 PONDRELLI DANIELE 1969 SANRAFEL FM 1 09' 54'' 95

149 LANDUCCI STEFANO 1966 POD. PONTELUNGO BO GM 1 09' 59'' 96

70 CAZZOLA GIANFRANCO 1978 ATLETICA MELITO EM 1 10' 09'' 97

92 BERGONZONI ALBERTO 1980 ATLETICA VICTORIA DM 1 10' 11'' 98

19 NANNETTI ROBERTO 1954 SANRAFEL IM 1 10' 12'' 99

31 BARGIOTTI MARIO 1951 TEAM GRANAROLO LM 1 10' 13'' 100

66 POLI ALESSANDRO 1974 G.P. PROLOCO AVIS PIANORO EM 1 10' 22'' 101

56 POLLASTRI ENRICO 1972 ATL. ZOLA FM 1 10' 24'' 102

41 MOLINELLI PIETRO 1961 POL. CIRCOLO DOZZA HM 1 10' 25'' 103

168 RUBINO MARCELLO 1976 FIDAL EM 1 11' 09'' 104

121 MARZADURI ANDREA 1963 GS. GABBI HM 1 11' 17'' 105

130 SERNESI VALERIO 1968 GS. GABBI GM 1 11' 22'' 106

58 BARLETTA ANGELO 1967 ASD TEAM SPARTANS GM 1 11' 23'' 107

16 LEOTTA EDOARDO 1975 SANRAFEL EM 1 11' 27'' 108

184 DALLA TORRE DANTE 1983 POL. PORTA SARAGOZZA DM 1 11' 38'' 109

139 BORGHI MICHELA 1971 POD. PONTELUNGO BO FF 1 11' 42'' 110

51 MALAGUTI GIANLUCA 1978 RUNCARD EM 1 11' 49'' 111

135 LORENZINI GIOVANNI 1957 GS. GABBI IM 1 11' 53'' 112

30 ZIRUOLO GIANLUCA 1969 GNARRO JET MATTEI FM 1 11' 56'' 113

180 ZAMBELLI ALBERTO 1958 LOLLI AUTO IM 1 12' 06'' 114

71 CERFOGLI DUCCIO NICOLA 1965 ATLETICA MELITO GM 1 12' 10'' 115

181 LUPPI PAOLO 1946 LOLLI AUTO MM 1 12' 15'' 116

93 OLEZZI FERNANDO 1947 LIPPO CALDERARA MM 1 12' 17'' 117

77 MARGIOCCO MIRKO 1963 ATLETICA MELITO HM 1 12' 42'' 118

91 VIGNOCCHI MIRCO 1970 ATLETICA VICTORIA FM 1 13' 09'' 119

161 CAVAZZI GIOSUE' 2003 ATL. ZOLA AM 1 13' 33'' 120
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158 TINARELLI FEDERICO 1979 POD. PONTELUNGO BO DM 1 13' 34'' 121

152 PANTALEO GIACOMO 1963 POD. PONTELUNGO BO HM 1 13' 48'' 122

40 PROCOPIO LEONARDO 1970 POL. PROGRESSO FM 1 13' 57'' 123

171 BUDRIESI STEFANO 1966 PASSO CAPPONI GM 1 14' 01'' 124

140 BRINI FEDERICO 1973 POD. PONTELUNGO BO FM 1 14' 01'' 125

11 GAMBERI ANDREA 1967 SANRAFEL GM 1 14' 06'' 126

17 MAZZOLI MAURIZIO 1949 SANRAFEL LM 1 14' 12'' 127

150 LODI SIMONA 1978 POD. PONTELUNGO BO EF 1' 14' 18'' 128

47 NICOLI DENIS 1964 POD. PERSICETANA GM 1 15' 37'' 129

114 GIANSTEFANI GIORGIO 1972 GS. GABBI FM 1 15' 47'' 130

94 SOLDATI FABRIZIO 1960 LIPPO CALDERARA HM 1 16' 18'' 131

155 SELLERI RICCARDO 1965 POD. PONTELUNGO BO GM 1 16' 19'' 132

145 GINOSA MICHELE 1949 POD. PONTELUNGO BO LM 1 16' 25'' 133

178 CARBONE SAVERIO 1980 RUNCARD DM 1 16' 26'' 134

13 IANNIBELLI GIUSEPPE 1957 SANRAFEL IM 1 16' 36'' 135

25 VENTURA MAURIZIO 1951 SANRAFEL LM 1 16' 46'' 136

189 MORGANTI EMANUELE 1980 INDIVIDUALE DM 1 17' 07'' 137

186 PASQUETTI SIMONA 1969 POL. PORTA SARAGOZZA FF 1' 17' 17'' 138

18 NADALINI RENZO 1960 SANRAFEL HM 1 17' 19'' 139

122 MATTIOLI MAURO 1961 GS. GABBI HM 1 17' 21'' 140

45 GRIMALDI FABRIZIO 1965 POD. PERSICETANA GM 1 17' 29'' 141

98 GRANDINETTI CARMINE 1955 AVIS SAN LAZZARO IM 1 17' 42'' 142

78 MASOTTI ANTONELLO 1965 ATLETICA MELITO GM 1 17' 45'' 143

170 PANUCCIO DOMENICO 1949 ASD CORRI CON NOI LM 1 18' 15'' 144

169 MUSIANI STEFANO 1969 ATL. ZOLA FM 1 18' 24'' 145

48 KRASNOVA SVITLANA 1975 G.P. I CAGNON EF 1 19' 52'' 146

128 RIGHINI SOLERTE 1954 GS. GABBI IM 1 20' 40'' 147

53 BOVI ERVE' 1976 INDIVIDUALE EM 1 20' 49'' 148

59 GIAROLI ANGELO 1959 HAPPY RUNNER MILANO HM 1 20' 52'' 149

34 BARALDI GIANLUCA 1972 TEAM GRANAROLO FM 1 21' 00'' 150
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4 BOSCHI GABRIELE 1957 SANRAFEL IM 1 21' 05'' 151

143 DEMARIA ALESSANDRA 1964 POD. PONTELUNGO BO GF 1 21' 15'' 152

115 GNANI ELENA 1979 GS. GABBI AF 1 21' 28'' 153

104 CARBONE CIRO 1960 GS. GABBI HM 1 21' 38'' 154

42 BONI ALESSANDRO 1969 POL. CIRCOLO DOZZA FM 1 21' 42'' 155

49 MANTOVANI SILVANO 1947 G.P. SAGITTARIO MM 1 21' 56'' 156

153 POLETTI DENNIS 1972 POD. PONTELUNGO BO FM 1 21' 58'' 157

8 DEL MONTE MARCO 1965 SANRAFEL GM 1 22' 38'' 158

147 GIRONI MARA 1954 POD. PONTELUNGO BO HF 1 22' 41'' 159

6 COCCHI MORENA 1959 SANRAFEL HF 1 22' 55'' 160

175 BELLUCCI ELEONORA 1974 CIRCOLO DIP. PERUGIA EF 1 23' 19'' 161

80 MENINI CLAUDIA 1966 ATLETICA MELITO GF 1 24' 28'' 162

194 VERONESI GIUSEPPE 1974 SOC. PERSICETANA EM 1 24' 48'' 163

118 COLOMBO TIZIANA 1961 GS. GABBI HF 1 24' 56'' 164

52 DAGA ANNALISA 1980 ISOLARUM AF 1 25' 13'' 165

101 ALEOTTI MASSIMO 1958 GS. GABBI IM 1 25' 48'' 166

65 CREMONINI GABRIELE 1966 G.P. PROLOCO AVIS PIANORO GM 1 27' 21'' 167

154 SCARAMELLA MARIA 1969 POD. PONTELUNGO BO FF 1 28' 43'' 168

182 FORTUNATO MICHELE 1964 LOLLI AUTO GM 1 30' 27'' 169

57 MARZADORI ALESSANDRA 1965 BUSHIDO TRI&RUN GF 1 31' 32'' 170

164 DELISA MARIO 1957 CIRCOLO GHINELLI IM 1 31' 57'' 171

89 VENTURINI LORENZA 1957 ATLETICA VICTORIA HF 1 34' 09'' 172

138 MARCHESINI DANIELE 1948 UISP BOLOGNA MM 1 35' 16'' 173

64 MACCHIAVELLI MAURIZIO 1962 G.P. PROLOCO AVIS PIANORO HM 1 35' 32'' 174

33 GUBELLINI LUIGI 1971 TEAM GRANAROLO FM 1 35' 32'' 175

86 STEFANINI RAMONA 1985 ATLETICA MELITO AF 1 40' 27'' 176

32 MARRI ALESSANDRA 1965 TEAM GRANAROLO GF 1 45' 15'' 177

63 FEDERICO MARIO 1974 SOC. TOSCANA EM 1 45' 16'' 178

142 CAMPANINI ORESTE 1949 POD. PONTELUNGO BO LM 1 46' 08'' 179

96 GAZZONI GIANLUCA 1972 LIPPO CALDERARA FM 1 50' 49'' 180
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123 MATVIYCHUK VASIL 1982 GS. GABBI DM 48' 44'' 1

54 ANGELINI DANIELE 1989 ASD ATLETICA BONDENO AM 49' 41'' 2

113 GASPARI DIEGO 1982 GS. GABBI DM 51' 28'' 3

132 TORNATI FRANCESCO 1976 GS. GABBI EM 52' 08'' 4

27 BOVANINI FILIPPO 1994 GNARRO JET MATTEI AM 52' 46'' 5
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102 BOCCALINI BEATRICE 1992 GS. GABBI AF 56' 30'' 1

124 NANU ANA 1973 GS. GABBI FF 57' 38'' 2

136 BALDASSARRI VALERIA 1981 BANCA DI PESARO AF 59' 11'' 3

141 BURGESS RACHEL ELAINE 1973 POD. PONTELUNGO BO FF 59' 48' 4

110 FERRINI CELESTE 1993 GS. GABBI AF 1 01' 13'' 5

       

       

       

       

Classifica Finale -  Assoluti  Femminili   (esclusa dalla Categoria)

 La  Camminata   2  Mulini    -   Anzola  dell' Emilia   -  10/06/18

Classifica Finale -  Assoluti  Maschili   (esclusi dalle Categorie)



 

Pett. Cognome Nome
Anno 

nascita Società C
a
te
g

Tempo

Class  

Ass.

Class  

Categ.

102 BOCCALINI BEATRICE 1992 GS. GABBI AF 56' 30'' 16 1

136 BALDASSARRI VALERIA 1981 BANCA DI PESARO AF 59' 11'' 24 2

110 FERRINI CELESTE 1993 GS. GABBI AF 1 01' 13'' 34 3

88 BORSARI SERENA 1986 ATLETICA VICTORIA AF 1 03' 06'' 44 4

73 LA ROSSA MARIA ASSUNTA 1980 ATLETICA MELITO AF 1 03' 36'' 50 5

108 CUSCINI ALICE 1992 GS. GABBI AF 1 05' 27'' 68 6

115 GNANI ELENA 1979 GS. GABBI AF 1 21' 28'' 153 7

52 DAGA ANNALISA 1980 ISOLARUM AF 1 25' 13'' 165 8

86 STEFANINI RAMONA 1985 ATLETICA MELITO AF 1 40' 27'' 176 9

105 CAZZARO' PAOLA 1975 GS. GABBI EF 1 02' 14'' 39 1

117 LEARDINI LUANA 1976 GS. GABBI EF 1 02' 49'' 42 2

23 SAETTONE TIZIANA 1974 SANRAFEL EF 1 08' 00'' 83 3

106 CIRCOSTA SUSANNA 1978 GS. GABBI EF 1 09' 11'' 91 4

150 LODI SIMONA 1978 POD. PONTELUNGO BO EF 1' 14' 18'' 128 5

48 KRASNOVA SVITLANA 1975 G.P. I CAGNON EF 1 19' 52'' 146 6

175 BELLUCCI ELEONORA 1974 CIRCOLO DIP. PERUGIA EF 1 23' 19'' 161 7

124 NANU ANA 1973 GS. GABBI FF 57' 38'' 19 1

141 BURGESS RACHEL ELAINE 1973 POD. PONTELUNGO BO FF 59' 48'' 29 2

3 BETTINI ELISA 1972 SANRAFEL FF 1 03' 37'' 51 3

112 FREDA MONICA 1970 GS. GABBI FF 1 04' 17'' 53 4

139 BORGHI MICHELA 1971 POD. PONTELUNGO BO FF 1 11' 42'' 110 5

186 PASQUETTI SIMONA 1969 POL. PORTA SARAGOZZA FF 1' 17' 17'' 138 6

154 SCARAMELLA MARIA 1969 POD. PONTELUNGO BO FF 1 28' 43'' 168 7

143 DEMARIA ALESSANDRA 1964 POD. PONTELUNGO BO GF 1 21' 15'' 152 1

80 MENINI CLAUDIA 1966 ATLETICA MELITO GF 1 24' 28'' 162 2

57 MARZADORI ALESSANDRA 1965 BUSHIDO TRI&RUN GF 1 31' 32'' 170 3

32 MARRI ALESSANDRA 1965 TEAM GRANAROLO GF 1 45' 15'' 177 4

 CLASSIFICA        Generale   /   Categorie
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147 GIRONI MARA 1954 POD. PONTELUNGO BO HF 1 22' 41'' 159 1

6 COCCHI MORENA 1959 SANRAFEL HF 1 22' 55'' 160 2

118 COLOMBO TIZIANA 1961 GS. GABBI HF 1 24' 56'' 164 3

89 VENTURINI LORENZA 1957 ATLETICA VICTORIA HF 1 34' 09'' 172 4

54 ANGELINI DANIELE 1989 ASD ATLETICA BONDENO AM 49' 41'' 2 1

27 BOVANINI FILIPPO 1994 GNARRO JET MATTEI AM 52' 46'' 5 2

79 MAZZERA FABRIZIO 1994 ATLETICA MELITO AM 54' 40'' 9 3

67 AMELIO MATTEO 1986 ATLETICA MELITO AM 55' 27'' 12 4

83 PIRONE ANTONIO 1984 ATLETICA MELITO AM 55' 28'' 13 5

72 FIORINI FILIPPO 1991 ATLETICA MELITO AM 56' 26'' 15 6

87 VANETTI RICCARDO 1993 ATLETICA MELITO AM 56' 46'' 17 7

163 VIGNOLI GIOVANNI 1995 ACQUADELA AM 58' 48'' 23 8

192 ROMANO ALESSANDRO 1987 CORRI FERRARA AM 1 04' 41'' 61 9

5 CAVA FABIO 1984 SANRAFEL AM 1 06' 54'' 72 10

174 ZANETTI FRANCESCO 1991 ATLETICA BLIZZARD AM 1 08' 04'' 84 11

161 CAVAZZI GIOSUE' 2003 ATL. ZOLA AM 1 13' 33'' 120 12

123 MATVIYCHUK VASIL 1982 GS. GABBI DM 48' 44'' 1 1

113 GASPARI DIEGO 1982 GS. GABBI DM 51' 28'' 3 2

68 BENATI ENRICO 1983 ATLETICA MELITO DM 54' 39'' 8 3

97 RUBINO ROBERTO 1979 LIPPO CALDERARA DM 1 00' 27'' 31 4

35 MULEO LUCA 1979 TEAM GRANAROLO DM 1 00' 55'' 32 5

28 REITANO ALFIO 1979 GNARRO JET MATTEI DM 1 04' 50'' 62 6

162 BARBAPICCOLA MAURIZIO 1979 ACQUADELA DM 1 05' 08'' 64 7

191 AVANZI MARCO 1983 CORRI FERRARA DM 1 05' 31'' 69 8

82 PEREZ SANCHEZ LUIS 1979 ATLETICA MELITO DM 1 07' 31'' 78 9

92 BERGONZONI ALBERTO 1980 ATLETICA VICTORIA DM 1 10' 11'' 98 10

184 DALLA TORRE DANTE 1983 POL. PORTA SARAGOZZA DM 1 11' 38'' 109 11
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158 TINARELLI FEDERICO 1979 POD. PONTELUNGO BO DM 1 13' 34'' 121 12

178 CARBONE SAVERIO 1980 RUNCARD DM 1 16' 26'' 134 13

189 MORGANTI EMANUELE 1980 INDIVIDUALE DM 1 17' 07'' 137 14

132 TORNATI FRANCESCO 1976 GS. GABBI EM 52' 08'' 4 1

107 CORRADINI FABIO 1974 GS. GABBI EM 56' 52'' 18 2

95 VENEZIA ANDREA 1978 LIPPO CALDERARA EM 57' 53'' 21 3

85 SCANDALE GIUSEPPE 1974 ATLETICA MELITO EM 59' 40'' 28 4

157 STANGHELLINI MATTEO 1977 POD. PONTELUNGO BO EM 1 01' 21'' 36 5

176 RIVA PAOLO 1974 INDIVIDUALE EM 1 01' 46'' 37 6

109 DI NOIA ERNESTO 1974 GS. GABBI EM 1 02' 03'' 38 7

62 ROSSI KOSTIA 1978 RUNCARD EM 1 02' 58'' 43 8

137 QUERZE' MATTEO 1977 ATL. ZOLA EM 1 04' 37'' 60 9

119 IORIO VITTORIO 1977 GS. GABBI EM 1 06' 17'' 70 10

14 LAGANA' CARMELO 1978 SANRAFEL EM 1 07' 24'' 76 11

29 SERGI GELSOMINO 1975 GNARRO JET MATTEI EM 1 07' 35'' 79 12

165 CATTOLI ETTORE 1974 CIRCOLO GHINELLI EM 1 07' 42'' 80 13

81 PALUMBO LEONARDO 1974 ATLETICA MELITO EM 1 07' 50'' 81 14

172 COLAMARTINO PAOLO 1974 ATLETICA BLIZZARD EM 1 08' 22'' 85 15

193 MARCHESINI MICHELE 1975 SOC. PERSICETANA EM 1 09' 34'' 94 16

70 CAZZOLA GIANFRANCO 1978 ATLETICA MELITO EM 1 10' 09'' 97 17

66 POLI ALESSANDRO 1974 G.P. PROLOCO AVIS PIANORO EM 1 10' 22'' 101 18

168 RUBINO MARCELLO 1976 FIDAL EM 1 11' 09'' 104 19

16 LEOTTA EDOARDO 1975 SANRAFEL EM 1 11' 27'' 108 20

51 MALAGUTI GIANLUCA 1978 RUNCARD EM 1 11' 49'' 111 21

53 BOVI ERVE' 1976 INDIVIDUALE EM 1 20' 49'' 148 22

194 VERONESI GIUSEPPE 1974 SOC. PERSICETANA EM 1 24' 48'' 163 23

63 FEDERICO MARIO 1974 SOC. TOSCANA EM 1 45' 16'' 178 24
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103 CALABRESE GIUSEPPE 1973 GS. GABBI FM 54' 11'' 7 1

173 TOSI GIANLUCA 1972 ATLETICA BLIZZARD FM 55' 13'' 11 2

15 LAMBERTINI JURI 1972 SANRAFEL FM 55' 46'' 14 3

10 GAGLIARDI STEFANO 1972 SANRAFEL FM 59' 37'' 26 4

12 GARAGNANI ENRICO 1971 SANRAFEL FM 1 03' 30'' 46 5

76 MAGGI DOMENICO 1972 ATLETICA MELITO FM 1 04' 18'' 54 6

190 CAVALIERI MARCO 1970 POL.PORTA SARAGOZZA FM 1 04' 22'' 56 7

61 PERSIANI ROBERTO 1969 CSI SASSO MARCONI FM 1 04' 25'' 57 8

185 PARENTE ANGELO 1969 POL. PORTA SARAGOZZA FM 1 04' 36'' 59 9

183 BERNARDINI FILIPPO 1973 POL.PORTA SARAGOZZA FM 1 07' 15'' 74 10

75 MACCHIONI MASSIMO 1969 ATLETICA MELITO FM 1 07' 51'' 82 11

43 BOTTAZZI RAUL 1970 POL. CIRCOLO DOZZA FM 1 08' 41'' 86 12

39 CAPPANNELLI ALESSANDRO 1971 POL. PROGRESSO FM 1 08' 48'' 88 13

38 RUGGI RENZO 1969 ATL. CASTENASO FM 1 08' 52'' 89 14

44 FAIELLA FRANCESCO 1970 POD. PERSICETANA FM 1 09' 33'' 93 15

21 PONDRELLI DANIELE 1969 SANRAFEL FM 1 09' 54'' 95 16

56 POLLASTRI ENRICO 1972 ATL. ZOLA FM 1 10' 24'' 102 17

30 ZIRUOLO GIANLUCA 1969 GNARRO JET MATTEI FM 1 11' 56'' 113 18

91 VIGNOCCHI MIRCO 1970 ATLETICA VICTORIA FM 1 13' 09'' 119 19

40 PROCOPIO LEONARDO 1970 POL. PROGRESSO FM 1 13' 57'' 123 20

140 BRINI FEDERICO 1973 POD. PONTELUNGO BO FM 1 14' 01'' 125 21

114 GIANSTEFANI GIORGIO 1972 GS. GABBI FM 1 15' 47'' 130 22

169 MUSIANI STEFANO 1969 ATL. ZOLA FM 1 18' 24'' 145 23

34 BARALDI GIANLUCA 1972 TEAM GRANAROLO FM 1 21' 00'' 150 24

42 BONI ALESSANDRO 1969 POL. CIRCOLO DOZZA FM 1 21' 42'' 155 25

153 POLETTI DENNIS 1972 POD. PONTELUNGO BO FM 1 21' 58'' 157 26

33 GUBELLINI LUIGI 1971 TEAM GRANAROLO FM 1 35' 32'' 175 27

96 GAZZONI GIANLUCA 1972 LIPPO CALDERARA FM 1 50' 49'' 180 28
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127 RIDOLFI STEFANO 1966 GS. GABBI GM 53' 40'' 6 1

129 ROMAGNOLI ANDREA 1968 GS. GABBI GM 54' 44'' 10 2

160 MALINI IVANO 1966 ATL. ZOLA GM 59' 34'' 25 3

26 BONTADINI SANDRO 1966 GNARRO JET MATTEI GM 59' 39'' 27 4

131 TONI MICHELE 1965 GS. GABBI GM 59' 57'' 30 5

116 LACCETTI DANIELE 1967 GS. GABBI GM 1 01' 13'' 35 6

144 GHINI DANIELE 1966 POD. PONTELUNGO BO GM 1 02' 18'' 40 7

111 FOSCA LORENZO 1964 GS. GABBI GM 1 03' 23'' 45 8

99 MONCON MASSIMO 1966 AVIS SAN LAZZARO GM 1 03' 33'' 49 9

159 VOLTA GIANNI 1967 POD. PONTELUNGO BO GM 1 04' 53'' 63 10

69 BOTTER PIER ENRICO 1968 ATLETICA MELITO GM 1 05' 19'' 65 11

187 RUBBI LORENZO 1966 POL. PORTA SARAGOZZA GM 1 07' 15'' 73 12

188 TURAZZA LORENZO 1967 POL. PORTA SARAGOZZA GM 1 07' 16'' 75 13

151 NEGRINI LUCA 1964 POD. PONTELUNGO BO GM 1 09' 09'' 90 14

149 LANDUCCI STEFANO 1966 POD. PONTELUNGO BO GM 1 09' 59'' 96 15

130 SERNESI VALERIO 1968 GS. GABBI GM 1 11' 22'' 106 16

58 BARLETTA ANGELO 1967 ASD TEAM SPARTANS GM 1 11' 23'' 107 17

71 CERFOGLI DUCCIO NICOLA 1965 ATLETICA MELITO GM 1 12' 10'' 115 18

171 BUDRIESI STEFANO 1966 PASSO CAPPONI GM 1 14' 01'' 124 19

11 GAMBERI ANDREA 1967 SANRAFEL GM 1 14' 06'' 126 20

47 NICOLI DENIS 1964 POD. PERSICETANA GM 1 15' 37'' 129 21

155 SELLERI RICCARDO 1965 POD. PONTELUNGO BO GM 1 16' 19'' 132 22

45 GRIMALDI FABRIZIO 1965 POD. PERSICETANA GM 1 17' 29'' 141 23

78 MASOTTI ANTONELLO 1965 ATLETICA MELITO GM 1 17' 45'' 143 24

8 DEL MONTE MARCO 1965 SANRAFEL GM 1 22' 38'' 158 25

65 CREMONINI GABRIELE 1966 G.P. PROLOCO AVIS PIANORO GM 1 27' 21'' 167 26

182 FORTUNATO MICHELE 1964 LOLLI AUTO GM 1 30' 27'' 169 27
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90 BARALDINI STEFANO 1962 ATLETICA VICTORIA HM 57' 39'' 20 1

120 MACINA GIANLUIGI 1963 GS. GABBI HM 58' 20'' 22 2

146 GINOSA RICCARDO 1962 POD. PONTELUNGO BO HM 1 02' 41'' 41 3

166 VECCHI ANDREA 1962 ACQUADELA HM 1 05' 25'' 66 4

46 LANDI VILLIAM 1959 POD. PERSICETANA HM 1 05' 26'' 67 5

167 PATELLI ROBERTO 1961 UISP BOLOGNA HM 1 06' 19'' 71 6

37 DONDI MARCO 1959 ATL. CASTENASO HM 1 08' 44'' 87 7

134 ZANNI MIRCO 1963 GS. GABBI HM 1 09' 12'' 92 8

41 MOLINELLI PIETRO 1961 POL. CIRCOLO DOZZA HM 1 10' 25'' 103 9

121 MARZADURI ANDREA 1963 GS. GABBI HM 1 11' 17'' 105 10

77 MARGIOCCO MIRKO 1963 ATLETICA MELITO HM 1 12' 42'' 118 11

152 PANTALEO GIACOMO 1963 POD. PONTELUNGO BO HM 1 13' 48'' 122 12

94 SOLDATI FABRIZIO 1960 LIPPO CALDERARA HM 1 16' 18'' 131 13

18 NADALINI RENZO 1960 SANRAFEL HM 1 17' 19'' 139 14

122 MATTIOLI MAURO 1961 GS. GABBI HM 1 17' 21'' 140 15

59 GIAROLI ANGELO 1959 HAPPY RUNNER MILANO HM 1 20' 52'' 149 16

104 CARBONE CIRO 1960 GS. GABBI HM 1 21' 38'' 154 17

64 MACCHIAVELLI MAURIZIO 1962 G.P. PROLOCO AVIS PIANORO HM 1 35' 32'' 174 18

100 AGOSTINI LUCIO 1957 GS. GABBI IM 1 03' 31'' 47 1

133 VANNUCCINI PIERO 1956 GS. GABBI IM 1 03' 33'' 48 2

177 ALBERTINI GIANNI 1954 POD. CENTESE IM 1 04' 21'' 55 3

7 COCCHI MAURIZIO 1956 SANRAFEL IM 1 04' 31'' 58 4

60 PURIFICATO GIUSEPPE 1954 POL. CIOCIARA A FAVA IM 1 07' 30'' 77 5

19 NANNETTI ROBERTO 1954 SANRAFEL IM 1 10' 12'' 99 6

135 LORENZINI GIOVANNI 1957 GS. GABBI IM 1 11' 53'' 112 7

180 ZAMBELLI ALBERTO 1958 LOLLI AUTO IM 1 12' 06'' 114 8

13 IANNIBELLI GIUSEPPE 1957 SANRAFEL IM 1 16' 36'' 135 9

98 GRANDINETTI CARMINE 1955 AVIS SAN LAZZARO IM 1 17' 42'' 142 10

128 RIGHINI SOLERTE 1954 GS. GABBI IM 1 20' 40'' 147 11
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4 BOSCHI GABRIELE 1957 SANRAFEL IM 1 21' 05'' 151 12

101 ALEOTTI MASSIMO 1958 GS. GABBI IM 1 25' 48'' 166 13

164 DELISA MARIO 1957 CIRCOLO GHINELLI IM 1 31' 57'' 171 14

148 GRUPPIONI ALBERTO 1953 POD. PONTELUNGO BO LM 1 01' 05'' 33 1

31 BARGIOTTI MARIO 1951 TEAM GRANAROLO LM 1 10' 13'' 100 2

17 MAZZOLI MAURIZIO 1949 SANRAFEL LM 1 14' 12'' 127 3

145 GINOSA MICHELE 1949 POD. PONTELUNGO BO LM 1 16' 25'' 133 4

25 VENTURA MAURIZIO 1951 SANRAFEL LM 1 16' 46'' 136 5

170 PANUCCIO DOMENICO 1949 ASD CORRI CON NOI LM 1 18' 15'' 144 6

142 CAMPANINI ORESTE 1949 POD. PONTELUNGO BO LM 1 46' 08'' 179 7

9 FACCIOLI PAOLO 1946 SANRAFEL MM 1 03' 47'' 52 1

181 LUPPI PAOLO 1946 LOLLI AUTO MM 1 12' 15'' 116 2

93 OLEZZI FERNANDO 1947 LIPPO CALDERARA MM 1 12' 17'' 117 3

49 MANTOVANI SILVANO 1947 G.P. SAGITTARIO MM 1 21' 56'' 156 4

138 MARCHESINI DANIELE 1948 UISP BOLOGNA MM 1 35' 16'' 173 5


